
СОВЕТ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  03  декабря    2015 года № 88 

 

Об исключении населенного пункта 

ж/р Межник (где нет постоянно проживающих),  

из учетных данных Преображенского  

муниципального образования 

Пугачевского  муниципального района 

 

В соответствии с  Законом Саратовской области от 03.04.2000 года № 21-ЗСО 

« Об административно территориальном устройстве в Саратовской области» (с 

изменениями на 04 .02.2014года), руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района  Саратовской 

области, Совет Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района  Саратовской  области  РЕШИЛ:  

1.Исключить населенный пункт – ж/р Межник (где нет постоянно 

проживающих), из учетных данных Преображенского муниципального образования 

Пугачевского муниципального района . 

   2.Опубликовать настоящее решение в  газете   Новое Заволжье. 

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава Преображенского  

муниципального образования 

Пугачевского муниципального района                                 М.Т.Мартынов 
 

 

 

 

 

 


